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Kolofon: Dette nyhedsbrev udgives af grundejerforeningen Krogen. Nyhedsbrevet udkommer to til tre 

gange om året sidst på efteråret og først på foråret. Formålet er at holde kontakten til sommerhusejerne i 

grundejerforeningens område og fortælle om liv i denne stille periode, som senefteråret og vinteren er. 

Nyhedsbrevet udarbejdes af sekretær Jørgen Kiel, men hvis nogen vil have noget med så er det også 

muligt. Vi kigger lidt på området, bestyrelsens arbejde og hvis der ellers er ting, der skønnes at have 

interesse. Når det er klar udgiver vi nyhedsbrevet på hjemmesiden. 

Jørgen Kiel, jki@grundejer-krogen.dk 

   

Nyhedsbrev nummer femten 
Det er sommertid i kalenderen og på uret. Men 
lige nu varsles der lidt køligere vejr her op til 
påske. 

Dette forår har været en våd omgang, så vores 
vandlagre er ved at være fyldte. Se blot på 
søerne, hvor vandet står til kanten. Det har også 
været flere dage med temmelig koldt vejr. Her i 
Krogen har der været ned til 10 – 15 graders 
frost. Det var lidt koldt. Jeg håber jeres huse har 
overlevet og ikke fået sprængt rør eller blevet 
utætte ovenpå det vilde første kvartal på året. 

Der er ikke mange tegn på forår endnu, men det 
varer ikke længe.  

God fornøjelse! 
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Skorstensfejeren 
Vores skorstensfejer skriver til os. Han vil gerne 
have info fra hver af jer. Læs her hvad han 
skriver: 

”Hej kære kunde 

Vi har fået nyt IT-SYSTEM og i den forbindelse vil 
vi gerne have dit/jeres mobil nummer og eller 

mailadresse, så vil vi sende dig/jer en besked 
inden vores næste besøg. 

 

Venligst send en mail til: 
skorstensfejermester@hotmail.com  eller en sms 
til mobilnummer 2090 3232, med din adresse og 
oplysninger. 

Vi vil betragte det som et 
samtykke, hvis du/I sender 
oplysningerne til os. 

Med venlig hilsen 

Din skorstensfejermester 
Morten Nesgaard.” 

Generalforsamling 
Lørdag den 27. maj afholdes der 
generalforsamling. Vi mødes på Tranum Strand, 
Strandvejen 83, som ligger i det nogle også 
kender som Himmerlandsgården. Her har vi 
generalforsamling kl. 14 – 16.  

Følgende punkter skal behandles. 

1. Valg af dirigent.  
2. Bestyrelsens beretning om det forløbne år.  
3. Aflæggelse af regnskab underskrevet af 

bestyrelsen og revisor.  
4. Rettidigt indkomne forslag.  
5. Fremlæggelse af budget og fastsættelse af 

kontingent.  
6. Eventuelt valg af formand jævnfør § 12.  
7. Valg af bestyrelsesmedlemmer samt 

suppleanter.  
8. Valg af revisor samt revisorsuppleant.  
9. Eventuelt.  

 

Vi er i gang med at få alle ting på plads, så det er 
ikke den endelige og mere detaljerede dagsorden 
I ser. Der bliver udsendt invitation til alle 

mailto:skorstensfejermester@hotmail.com
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medlemmer mindst fjorten dage inden 
afholdelsen. 

Husk at den 15. april er sidste frist for at indsende 
forslag til bestyrelsen. Forslag kan dermed 
vedtages på generalforsamlingen. Det kan forslag 
ikke der tages op under eventuelt. Forslag er 
væsentlige forhold, der ønskes ændret eller taget 
op. Noget som kræver generalforsamlingens 
godkendelse. 

Skraldespande og affaldssortering  
Her efter 1. april begynder kommunen 
udrulningen af den nye affaldsordning. De skriver 
i e-boks, når der sker mere i den sammenhæng. 

Den nye affaldshåndbog kan I finde ved at klikke 
på linket eller billedet.  

 

Det bliver dejligt, når affald ikke længere er 
affald, men ti forskellige ressource materialer. Jeg 
håber I tager godt imod det.  

Bemærk at skraldespandene og et eventuelt 
skjul skal være inde på egne grunde. De må ikke 
stilles på vejen eller andre steder uden for 
grunden. 

Restaurant ved stranden 
Jeg spidsede ører da jeg hørte at Miv ville 
etablere restaurant nede ved stranden ved 
Tranum. Og så ovenikøbet gourmetrestaurant. 

Jeg har undersøgt sagen og fundet fire 
interessante og gode steder omkring Tranum - de 
kommer her. 

V-Hav 
Michael Miv Pedersen, som ejer restaurant Tabu i 

Aalborg, åbner en restaurant nede ved haw’et. 

Lige før parkeringen, hvor der før, for ikke så 

længe siden var en anden restaurant åbner han. 

Nogen kender Tabu som et rigtig godt sted, så det 

tager han vel med sig. Det er ikke billig mad, men 

gourmet, velsmagende, spændende og så er der 

rigtig mange lokale ting i maden. 

Her i denne artikel fra Nordjyske kan I læse lidt 

mere om stedet, der åbner til Sct Hans. 

Vestvendt 
Her fra den 31. marts åbner Vestvendt sin 

restaurant i Tranum Klit feriecenter.  

I kan læse lidt mere om Jacob Devantier, som 

kokken og restauratøren hedder på denne artikel 

i Nordjyske. 

Midtpunktet 
Lige midt i Tranum vest for brugsen er der et lille 

sted. Det laver mad til de sultne. De har åbent fra 

kl. 17 – 19, torsdag til søndag. 

Grønsagsmarkedet 
Vest ud af Tranum ad Ejstrupvej ligger der et 

lysestøberi med lys, kunst og brugskunst. Overfor 

i nummer 12 ligger Naturbruget Tranum . I 

sæsonen har de en masse forskellige grønsager i 

boden ved vejen. Det er økologisk. De er også 

leverandører til restauranter. Så vil du lave din 

egen mad med gode grønsager er det en 

mulighed. 

Man kan også finde gode friske grønsager rundt 

omkring i området og selvfølgelig i forretningerne 

som også findes. 

https://www.jammerbugt.dk/media/nkbhbort/affaldshaandbog-2023_sommerhus-nye-%C3%A5bningtider.pdf
https://nordjyske.dk/nyheder/jammerbugt/miv-rykker-restaurant-tabu-til-nordjysk-badeby/4092569
https://madvestvendt.dk/
https://nordjyske.dk/nyheder/erhverv/endnu-en-aalborg-kok-soeger-til-tranum-og-aabner-restaurant/4125702
https://nordjyske.dk/nyheder/erhverv/endnu-en-aalborg-kok-soeger-til-tranum-og-aabner-restaurant/4125702
https://www.facebook.com/denlillemadbutik/
https://www.visitnordvestkysten.dk/nordvestkysten/planlaeg-din-tur/naturbruget-tranum-gdk1093434
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Jeg håber på nogle gode madoplevelser, 

naturoplevelser og en spændende sæson vi går i 

møde. 

Bier 
Jeg er blevet biavler og begynder med en enkelt 
familie og øger den med to hen over sommeren. 
Jeg glæder mig også til sæsonen og ser frem til 
måske at kunne byde på en honningmad hen 
efter sommeren, når der skal høstes. Jeg ved ikke 
så meget om emnet endnu, men vi arbejder 
begge to på at blive klogere på bierne og deres 
liv. 

Adresser på grundejere 
Har du fået en anden adresse, er du flyttet, så 
hjemadressen er en anden. Har du fået en anden 
telefon eller er fastnetnummeret ikke længere 
gyldigt – så vil vi gerne have det at vide.  

Vi registrerer nogle ganske få ting om jer. Det gør 
vi for at: 

• Kunne skrive til jer, når vi vil jer noget 

• Kunne kontakte jer, når der sker noget 
med jeres hus eller grund 

• Invitere jer til generalforsamling 

• Orientere jer om forløbet af 
generalforsamlingen 

• Udsende nyhedsbreve 

Vi deler ikke oplysningerne med nogen. Så man 
kan ikke få en liste med adresser eller tilsvarende. 
Kommunen ved hvem der ejer alle grundene i 
Grundejerforeningen, så dem har vi heller ikke 
underholdt med oplysninger. 

Beskæring af træer og buske 
Når I nu kommer optil jeres huse, så læg lige 

mærke til om adgangsveje er fri for 

nedhængende grene, der kunne genere andre i 

deres færden. Det kunne være dig selv, naboen, 

skraldebilen, en håndværker eller en lastbil med 

tømmer eller andet, der skal bruges lige omkring 

dig. 

Sørg for at det er i orden, så vi ikke skal bede 

kommunen at komme for at beskære eller fælde. 

Udgifterne til dette afholdes af grundejeren.  

Har I noget at fortælle? 

Vi vil også gerne høre fra jer, hvis I har noget vi 
skal vide. Skriv til mail@grundejer-krogen.dk. I 
kan også ringe til os i bestyrelsen. I kan finde os 
på hjemmesiden. 

Hjemmeside og facebook 
• Man er altid velkommen til at skrive noget, 

som kunne havne på facebook eller vores 
hjemmeside.  

• Blog med opdateringer. På vores hjemmeside 
er der en reference på forsiden til en logbog, 
som indeholder de seneste opdateringer, som 
hjemmesiden har fået.  

Udarbejdet af  
For dette nyhedsbrev stod Jørgen Kiel 

 

 

Lidt forår 

Krokus med bi 

og myrer der 

varmer sig 

mailto:mail@grundejer-krogen.dk
https://grundejer-krogen.dk/
mailto:jki@grundejer-krogen.dk?subject=Medlemsinfo

